
Uchwała Nr 109/20 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie powołania Osiedlowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia 
w dniu 18 października 2020 r. wyborów do Rad Osiedli 

Na podstawie § 10 ust. 4 oraz § 11 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli stanowiącej załącznik 
do uchwały Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 10 czerwca 2008 r. (Dz. U. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 56, poz. 1287, z 2009 r. Nr 36, poz. 982, z 2012 r. 
poz. 1933) Miejska Komisja Wyborcza w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§1. Powołuje Osiedlowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia w dniu 18 października 2020 r. 
wyborów do Rad Osiedli, których składy osobowe określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodni 
Miejskiej K-^*! 



Załącznik do Uchwały Nr 108/20 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 
z dnia 29 września 2020 r. 

Skład osobowy 
Osiedlowej Komisji Wyborczej Nr 1 

z siedzibę w Przedszkolu Nr 35 
ul. Rodła 10 

OSIEDLE BUKOWE 

Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ MIEJSCE PODMIOT Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ ZAMIESZKANIA ZGŁASZAJĄCY 
1. Gołębiewska Ewelina Koszalin Prezydent Miasta 
2. Hołub Anna Koszalin Klub Radnych 
3. Tałaj Anna Koszalin Klub Radnych 
4. Widyńska Izabela Koszalin Klub Radnych 
5. Zawadzka Karolina Koszalin Klub Radnych 

Skład osobowy 
Osiedlowej Komisji Wyborczej Nr 2 

z siedzibę w Przedszkolu Integracyjnym 
ul. Szkolna 1 

OSIEDLE JAMNO-ŁABUSZ 

Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ MIEJSCE PODMIOT Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ ZAMIESZKANIA ZGŁASZAJĄCY 
1. Szymańska Joanna Koszalin Prezydent Miasta 
2. Dzygało Maciej Koszalin Rada Osiedla 
3. Krupczak Patrycja Koszalin Rada Osiedla 
4. Leśniewska Bożena Koszalin Klub Radnych 
5. Piecuch Michał Koszalin Rada Osiedla 



Skład osobowy 
Osiedlowej Komisji Wyborczej Nr 4 

z siedzibą w Klubie Osiedlowym „Kanion" 
ul. J. Krzyżanowskiego 26 

OSIEDLE im. TADEUSZA KOTARBIŃSKIEGO 

Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT 
ZGŁASZAJĄCY 

1. Jankowska Julia Koszalin Prezydent Miasta 
2. Budzelewska Aleksandra Koszalin Rada Osiedla 
3. Lewandowska Elżbieta Koszalin Rada Osiedla 
4. Nastarowski Mariusz Koszalin Klub Radnych 
5. Ziemiński Maciej Sid Koszalin Klub Radnych 

Skład osobowy 
Osiedlowej Komisji Wyborczej Nr 5 

z siedzibą w Radzie Osiedla „Lechitów" 
ul. Łużycka 30 

OSIEDLE LECHITÓW 

Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ MIEJSCE PODMIOT Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ 
ZAMIESZKANIA ZGŁASZAJĄCY 

1. Kłos Jarosław Koszalin Prezydent Miasta 
2. Chałat Magdalena Koszalin Klub Radnych 
3. Gregorek Paulina Koszalin Klub Radnych 
4. Mętlewicz Anna Koszalin Klub Radnych 
5. Wróblewski Sebastian Koszalin Klub Radnych 

Skład osobowy 
Osiedlowej Komisji Wyborczej Nr 6 

z siedzibą w Radzie Osiedla „Lubiatowo" (budynek PRO-WAM Sp. z o.o.) 
ul. Zwycięstwa 278 

OSIEDLE LUBIATOWO 

Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ MIEJSCE PODMIOT Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ ZAMIESZKANIA ZGŁASZAJĄCY 
1. Samulewska Sylwia Koszalin Prezydent Miasta 
2. Brzęczek Krystyna Koszalin Rada Osiedla 
3. Dubaj Matylda Koszalin Rada Osiedla 
4. Gadek Michał Koszalin Rada Osiedla 
5. Skórka Oliwia Judyta Koszalin Klub Radnych 



Skład osobowy 
Osiedlowej Komisji Wyborczej Nr 7 

z siedzibę w Szkole Podstawowej Nr 5 
ul. Franciszkańska 102 

OSIEDLE MORSKIE 

Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ MIEJSCE PODMIOT Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ 
ZAMIESZKANIA ZGŁASZAJĄCY 

1. Kusińska Urszula Koszalin Prezydent Miasta 
2. Rusin Mateusz Koszalin Prezydent Miasta 
3. Bohdziewicz Elżbieta Koszalin mieszkańcy 
4. Borucka Renata Koszalin Klub Radnych 
5. Niegowska Paulina Koszalin Klub Radnych 

Skład osobowy 
Osiedlowej Komisji Wyborczej Nr 8 

z siedzibę w VI Liceum Ogólnokształcęcym 
ul. St. Dębkal 

OSIEDLE NA SKARPIE 

Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ MIEJSCE PODMIOT Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ 
ZAMIESZKANIA ZGŁASZAJĄCY 

1. Stasiak Zbigniew Koszalin Prezydent Miasta 
2. Goldfarb Violetta Koszalin mieszkańcy 
3. Kietrys Magdalena Izabela Koszalin Rada Osiedla 
4. Simińska Mirosława Koszalin Klub Radnych 
5. Skripnik Krystyna Koszalin mieszkańcy 

Skład osobowy 
Osiedlowej Komisji Wyborczej Nr 11 

z siedzibę w Szkole Podstawowej Nr 3 
ul. Jabłoniowa 23 

OSIEDLE ROKOSOWO 

Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ MIEJSCE PODMIOT Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ ZAMIESZKANIA ZGŁASZAJĄCY 
1. Kula Janusz Koszalin Prezydent Miasta 
2. Liss Jadwiga Koszalin Klub Radnych 
3. Litwiniuk Mateusz Koszalin Klub Radnych 
4. Milańska Zofia Koszalin Klub Radnych 
5. Rubinowska Jolanta Koszalin mieszkańcy 



Skład osobowy 
Osiedlowej Komisji Wyborczej Nr 13 

z siedzibę w Urzędzie Miejskim 
ul. Rynek Staromiejski 6-7 

OSIEDLE ŚRÓDMIEŚCIE 

Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT 
ZGŁASZAJĄCY 

1. Pachucka Mariola Koszalin Prezydent Miasta 
2. Chabin-Brudzyńska Krystyna Koszalin Rada Osiedla 
3. Kazimierowicz-Wrzeszcz Teresa Koszalin Rada Osiedla 
4. Lewandowska Dorota Koszalin Klub Radnych 
5. Wesołowska Aneta Koszalin Rada Osiedla 

Skład osobowy 
Osiedlowej Komisji Wyborczej Nr 14 

z siedzibę w Szkole Podstawowej Nr 4 
ul. Podgórna 45 

OSIEDLE TYSIĄCLECIA 

Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ MIEJSCE PODMIOT Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ ZAMIESZKANIA ZGŁASZAJĄCY 
1. Bindas Barbara Koszalin Prezydent Miasta 
2. Grzelczak Ewa Koszalin Klub Radnych 
3. Szydłowska Ewa Koszalin Klub Radnych 
4. Tomczyk Justyna Koszalin Rada Osiedla 
5. Zielonka Ewa Koszalin Klub Radnych 

Skład osobowy 
Osiedlowej Komisji Wyborczej Nr 15 

z siedzibę w Radzie Osiedla „Unii Europejskiej" 
ul. Fińska 35 

OSIEDLE UNII EUROPEJSKIEJ 

Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ MIEJSCE PODMIOT Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ ZAMIESZKANIA ZGŁASZAJĄCY 
1. Malesza Piotr Koszalin Prezydent Miasta 
2. Bogusz Radosław Koszalin Klub Radnych 
3. Klisowski Janusz Koszalin mieszkańcy 
4. Madej Aleksandra Koszalin Klub Radnych 
5. Mytnik Zygmunt Koszalin Klub Radnych 



Skład osobowy 
Osiedlowej Komisji Wyborczej Nr 17 

z siedzibę w Przedszkolu Nr 3 
ul. Zwycięstwa 188 

OSIEDLE WSPÓLNY DOM 

Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ MIEJSCE PODMIOT Lp. NAZWISKO 1 IMIĘ 
ZAMIESZKANIA ZGŁASZAJĄCY 

1. Krymowska Anna Koszalin Prezydent Miasta 
2. Krymowska Julia Koszalin Prezydent Miasta 
3. Gładyszewska Jolanta Koszalin mieszkańcy 
4. Lewandowski Cezary Koszalin Klub Radnych 

5. Omilianowicz Alicja Koszalin Klub Radnych 


